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Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1923 kl. 2 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts 'proposition angående god
kännande av förslag till konvention angående motarbetande 
av smuggling av alkoholvaror m. m.

Genom en den 6 mars 1925 dagtecknad proposition, nr 89, vilken av 
riksdagen hänvisats till lagutskott samt, tilldelad första lagutskottet, av 
sistnämnda utskott överlämnats till behandling av sammansatt bevill
nings- och första lagutskott, här nedan kallat utskottet, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagda utdrag av i statsrådet och 
lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen dels att godkänna ett vid 
propositionen fogat förslag till konvention angående motarbetande av 
smuggling av alkoholvaror, dels ock att antaga ett likaledes vid proposi
tionen fogat förslag till lag om utsträckt tillämpning av lagen den 20 
juni 1924 (nr 225) med särskilda bestämmelser angående olovlig befatt
ning med spritdrycker och vin.

Beträffande konventions- och lagförslagens närmare innehåll och de skäl, 
som ligga till grund för förslagen, får utskottet hänvisa till propositionen 
jämte därvid fogade protokollsutdrag.1

Utskottet har vid granskning av förslagen ej funnit skäl till anmärk
ning mot desamma och får alltså hemställa,

1) att riksdagen måtte godkänna det vid proposi
tionen fogade konventionsförslaget;

2) att riksdagen måtte antaga det vid propositionen 
fogade lagförslaget.

Stockholm den 29 april 1925.

På sammansatta bevillnings- och första lagutskottets vägnar:

A. ÅKERMAN.

1 Exemplar av propositionen finnas att tillgå hos kamrarnas vaktmästare. 
Bihang till riksdagens protokoll 1925. 7 samt- 2 avd. 1 höft. (Nr 1.) 1



Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
frän första kammaren: herrar Åkerman, Wohlin, Rune, Heyman, Alexis Björkman, Hög

berg och Lindley;
från andra kammaren: herrar Lövgren i Nyborg, Jansson i Edsbäcken och af Ekenstam.
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Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1925.


